
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4544/2016

"Expozice horolezectví v Českém ráji"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka a.s

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a 

TERMIL s.r.o.

se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou  

IČO: 254 90 885

DIČ: CZ25490885

osoba oprávněná podepsat dodatek: XXX, jednatel společnosti

bankovní spojení: ČSOB Jablonec nad Nisou

číslo účtu: 248880515/0300

evidence: spisová značka B 2455 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/4544/2016, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést "Expozice 

horolezectví v Českém ráji" (dále jen „smlouva“) a dne 19. 4. 2018 uzavřely smluví strany  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4544/2016.

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak 

vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 744.081,74 Kč včetně DPH

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a Dodatku č. 1 bez DPD 16.008.867,79 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH

     614.943,59 Kč

Cena méněprací bez DPH                0       Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH
16.623.811,38 Kč

DPH 3.491.000,39 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH
20.114.811,77 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.   



3

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2 včetně soupisu 

oceněných prací

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením mimořádné Rady Libereckého kraje č. 748/18/mRK ze dne 24. 4. 

2018.

V Liberci dne 2.5.2018 V Jablon. n/N dne 25. 4. 2018

……………………………… …………………………

Marek Pieter XXX                  

náměstek hejtmana jednatel společnosti      



1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Název akce: Expozice horolezectví v Českém ráji

Investor: Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Tomáš Holba Datum: 18. 04. 2018

Předmět změny: 
1.1. Konstrukční skladba podlah a schodových stěn v  prostoru „Sasíků“ neodpovídá  

projektové dokumentaci

Změna dle §222 odst. 6 zákona  134/2016 Sb. 

Popis a zdůvodnění změny
Po provedení navrhovaných bouracích prací podlah a schodových stěn v prostoru „Sasíků“ bylo 
zjištěno, že stav hydroizolačního souvrství a nosného základu neodpovídá projektovému 
předpokladu a je nutné vytvořit hydroizolační vrstvu novou včetně nosného podkladu. 

Tyto práce jsou nutné z důvodu zajištění únosnosti podlah a schodů a dodržení navržené skladby 
dle projektové dokumentace, která je nezbytná.

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha 
zakázky; 

cena víceprací 234.755,57 Kč bez DPH

Kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.1. Konstrukční skladba v prostoru „Sasíci“

1.2. Oprava střechy v místě napojení místnost č. 1.06 – Expozice  „Sasíci“ hlediště a místnost č.       
2.01 – Expozice „u Sasíků“

Změna dle §222 odst. 6 zákona  134/2016 Sb. 

Popis a zdůvodnění změny
Pro navázání nové stavby SO-02 Expozice horolezectví v Českém ráji na původní krov střechy nad 
místností č. 2.01, bylo při částečném rozkrytí objeveno podezření na napadení dřeva hnilobou a 
proto byl objednán stavebně technický a mykologický průzkum na výše uvedenou část původního 
krovu, který provedla Diagnostika stavebních konstrukcí s. r. o., Svobody 814, 460 15 Liberec 15, 
IČO: 44564996, v čase 9. 3. 2018, pod názvem ZPRÁVA č. 22_18. Pro obě části místností tvoří 
nosnou konstrukci ocelové uzavřené svařované nosníky ve tvaru U-profilu. Přes tyto svařované 
profily je vytvořena konstrukce z dřevěných hranolů (vlašských krokví) s pobitím z prken, na 
kterých jsou vrstvy skladby střešní krytiny. Na dřevěných prvcích konstrukce střechy bylo zjištěno 
značné napadení biologickými škůdci lokalizovanými na pás podél střešního žlabu. Napadení 
prvků bylo zjištěno v pásu cca 600 mm od krajní krokve a to třemi sondami (S1 až S3 viz. Zpráva 
č. 22_18), s návrhem opravy v pásu 800 mm. Celkové vyhodnocení stavu konstrukcí a návrh 
opatření je v závěru výše uvedené Zprávy č. 22_18. 



2

Na základě předložené zprávy Diagnostiky stavebních konstrukcí s.r.o. a po dalším rozkrytí 
střechy v uvedené části, provedl zhotovitel ocenění opravy střechy, které odsouhlasil AD i TDI.

Tyto práce jsou nutné z důvodu zajištění únosnosti střechy, zajištění nové expozice proti zatékání a 
dodržení navržené skladby dle projektové dokumentace, provedení této opravy je nezbytné.

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha 
zakázky; 
cena víceprací 380.188,02 Kč bez DPH   
Kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.2. Oprava střechy v místě napojení, místnost 
č. 1.06 a č. 2.01.

Příloha č. 1. 2. 1. Doplňující stavebně technický průzkum rozkryté střešní konstrukce v prostoru 
navázání stavebního objektu SO-02 Expozice horolezectví v Českém ráji pod názvem „ZPRÁVA
č.22_18“.

Přílohy:
Rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: Nově sjednaná lhůta 
dokončení díla:

0 614.943,59 Kč
Platí dle původní smlouvy č. 
OLP/4544/2016

Výsledná cena změny bez 
DPH:

Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH:

614.943,59 Kč 129.138,15 Kč 744.081,74 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tyto změny rozsahu 
díla:
Podpis technického dozoru stavby:  

Datum:

Podpis projektanta stavby:

Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71 00085804 CZ00085804

Projektant Profes projekt spol.s r.o. 46506942 CZ46506942

Zhotovitel TERMIL s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Ing. Holba Tomáš 22.02.2018

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

�0 0,00 �0 0,00 �0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 205 477,24 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 494,33 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 21 674,69 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 7 109,31

7 ZRN (ř. 1-6) 227 646,26 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 7 109,31

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00
2
1

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 234 755,57

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 234 755,57 DPH 49 298,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 284 054,27

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

SO- 02 "Expozice horolezeczví v Českém ráji"

1.1. Konstrukční skladba v prostoru „Sasíci“ Turnov

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: SO- 02 "Expozice horolezeczví v Českém ráji"

Část: 1.1. Konstrukční skladba v prostoru „Sasíci“

JKSO: 

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Datum: 22.02.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 205 477,24

1 Zemní práce 11 037,90

3 Svislé a kompletní konstrukce 58 188,48

4 Vodorovné konstrukce 29 483,87

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 884,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 159,23

99 Přesun hmot 3 133,73

997 Přesun sutě 51 723,76

PSV Práce a dodávky PSV 22 169,02

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 169,02

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 109,31

VRN4 Inženýrská činnost 2 369,77

VRN6 Územní vlivy 2 369,77

VRN7 Provozní vlivy 2 369,77

Celkem 234 755,57



ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: SO - 02 Expozice horolezectví

Část: 1.1. Konstrukční skladba v prostoru „Sasíci“

JKSO:
SO- 02 "Expozice horolezeczví v Českém ráji"

Objednatel: Muzeum Českého ráje v Turnově, Skálova čp.71

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Datum: 22.02.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 205 477,24

D 1 Zemní práce 11 037,90

�1 K 001 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 9,550 672,0000 6 417,60 21,0

�2 K PK 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,550 34,7000 331,39 21,0

�3 K PK
162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 resp. 

skládku zhotovitele
m3 9,550 215,1000 2 054,21 21,0

�4 K PK 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 17,190 130,0000 2 234,70 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 58 188,48

�5 K 011
311113131 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 

tř. C 16/20
m2 39,420 675,0000 26 608,50 21,0

�6 K 011 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,296 32 500,0000 9 620,00 21,0

�7 K 011 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 31,780 691,0000 21 959,98 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 29 483,87

�8 K 011 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 4,120 2 800,0000 11 536,00 21,0

�9 K 011 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 15,450 286,0000 4 418,70 21,0

�10 K 011 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 15,450 63,7000 984,17 21,0

�11 K 011 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,386 32 500,0000 12 545,00 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 884,00

�12 K 011 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 39,420 160,0000 6 307,20 21,0

�13 K 011
612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 

tloušťky ručně, celk. tl.20mm
m2 78,840 20,0000 1 576,80 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 159,23

�14 K 013
965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm
m3 9,550 3 330,0000 31 801,50 21,0

�15 K 013
965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm
m3 9,550 1 280,0000 12 224,00 21,0

D 99 Přesun hmot 3 133,73

�16 K PK 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 32,643 96,0000 3 133,73 21,0

D 997 Přesun sutě 51 723,76

�17 K 013 997013011 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 9,550 2 050,0000 19 577,50 21,0

�18 K 013
997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

omezením mechanizace
t 21,010 886,0000 18 614,86 21,0

�19 K PK
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 21,010 119,5000 2 510,70 21,0

�20 K PK
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  resp. 

na skládku zhotovitele
t 420,200 9,5000 3 991,90 21,0

�21 K PK 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 9,550 176,0000 1 680,80 21,0

�22 K PK 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 9,550 560,0000 5 348,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 22 169,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 169,02

�23 K 711 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 47,304 12,2000 577,11 21,0

�24 M MAT 24617026 lak asfaltový černý kg 11,826 41,8000 494,33 21,0

�25 K 711
711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou, weber 

TEC 915
m2 47,304 446,0000 21 097,58 21,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 109,31

D VRN4 Inženýrská činnost 2 369,77

�26 K 000 040001000 Inženýrská činnost % 0,010 236 977,0000 2 369,77 21,0

D VRN6 Územní vlivy 2 369,77

�27 K 000 063002000 Práce na těžce přístupných místech % 0,010 236 977,0000 2 369,77 21,0

D VRN7 Provozní vlivy 2 369,77

�28 K 000 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst % 0,010 236 977,0000 2 369,77 21,0

Celkem 234 755,57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Liberecký kraj 70891508 CZ70891508

Projektant

Zhotovitel TERMIL s.r.o. 25490885 CZ25490885

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

TERMIL s.r.o. 26.03.2018

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 31 130,74 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 119 245,49 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 229 811,79 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 380 188,02 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00
2

1
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 380 188,02

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 380 188,02 DPH 79 839,48

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 460 027,50

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

SO-02 Expozice horolezectví v Českém ráji 

1.2. Oprava střechy v místě napojení, místnost č. 1.06 a č. 2.01 Skálova 71, 511 01 Turnov

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: SO-02 Expozice horolezectví v Českém ráji 

Část: 1.2. Oprava střechy v místě napojení, místnost č. 1.06 a č. 2.01

JKSO:  

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Datum: 26.03.2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 31 130,74

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 517,50

997 Přesun sutě 23 613,24

PSV Práce a dodávky PSV 349 057,28

712 Povlakové krytiny 89 772,16

713 Izolace tepelné 36 066,96

762 Konstrukce tesařské 161 099,41

763 Konstrukce suché výstavby 38 030,89

764 Konstrukce klempířské 6 133,49

783 Dokončovací práce - nátěry 17 954,37

Celkem 380 188,02



ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: SO-02 Expozice horolezectví v Českém ráji 

Část: 1.2. Oprava střechy v místě napojení, místnost č. 1.06 a č. 2.01

JKSO:  

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

Datum: 26.03.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 31 130,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 517,50

1 K 003
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 97,000 47,50 4 607,50 21,0

2 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 97,000 30,00 2 910,00 21,0

D 997 Přesun sutě 23 613,24

3 K 013
997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 

mechanizace
t 7,586 175,00 1 327,55 21,0

4 K 013
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 7,586 1 160,00 8 799,76 21,0

5 K PK
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,586 119,50 906,53 21,0

6 K PK
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  resp. 

na skládku zhotovitele
t 117,560 9,50 1 116,82 21,0

7 K 001 171201201R Uložení vybouraného materiálu na skládky m3 5,878 14,90 87,58 21,0

8 K PK 997013811R Poplatek za skládku vybouraných materiálů kpl 1,000 11 375,00 11 375,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 349 057,28

D 712 Povlakové krytiny 89 772,16

9 K PK 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 80,100 12,80 1 025,28 21,0

10 K 712
712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho 

samolepící
m2 80,100 37,80 3 027,78 21,0

11 M MAT 628662810 podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící m2 92,115 191,00 17 593,97 21,0

12 K PK 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 80,100 126,50 10 132,65 21,0

13 M MAT 628321340 SBD modifokovaný asfalt.pás s vložkou z al folie kašír.skleněným vláknem m2 96,120 100,00 9 612,00 21,0

14 K PK
712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji, kotvy, 

systém doplňky
m2 80,100 255,00 20 425,50 21,0

15 M MAT
283220000 fólie hydroizolační střešní  tl 1,5 mm š 1200 mm šedá,systém doplňky Broof t3, 

mechan.kotvení
m2 96,120 163,30 15 696,40 21,0

16 K 712
712363312R Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta 

vnitřní rš 120 mm
kus 25,000 199,00 4 975,00 21,0

17 K 712
712363313R Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta 

vnější rš 120 mm
kus 25,000 262,00 6 550,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 K PK 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m t 0,700 300,00 210,00 21,0

19 K 712 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 1,114 470,00 523,58 21,0

D 713 Izolace tepelné 36 066,96

20 K PK 713110821 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 80,100 12,00 961,20 21,0

21 K PK
713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, 

dílců, desek
m2 130,980 101,20 13 255,18 21,0

22 M MAT
283723120

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm  vč. lepidla m2 114,195 144,00 16 444,08 21,0

23 M MAT 283763660 polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 50 mm m2 34,560 145,00 5 011,20 21,0

24 K 713 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,546 300,00 163,80 21,0

25 K 713 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,546 424,00 231,50 21,0

D 762 Konstrukce tesařské 161 099,41

26 K 762 762341821 Demontáž bednění střech z fošen m2 99,300 25,00 2 482,50 21,0

27 K 762 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m m2 99,300 17,50 1 737,75 21,0

28 K 762 762361820 Demontáž spádových klínů z prken fošen průřezové plochy do 224 cm2 m 24,000 35,10 842,40 21,0

29 K 762
762331944

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky přes 8 m m 92,400 141,00 13 028,40 21,0

30 K 762
762332934 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - 

výměna krokví
m 92,400 404,00 37 329,60 21,0

31 M MAT 605111660 řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I. m3 4,248 6 380,00 27 102,24 21,0

32 K 762
762342914 Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 8 

m2
m2 99,300 61,70 6 126,81 21,0

33 M MAT 605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m m3 0,264 6 180,00 1 631,52 21,0

34 K 762
762343913 Zabednění otvorů ve střeše prkny nebo deskami tl do 32mm plochy jednotlivě do 8 

m2
m2 99,300 337,00 33 464,10 21,0

35 K 762 762343913R Příplatek za bednění ve spádu m2 9,600 151,00 1 449,60 21,0

36 M MAT 605111660 řezivo jehličnaté hranol délka 4 - 6 m jakost I. m3 2,202 6 380,00 14 048,76 21,0

37 M MAT 606213290 překližka truhlářská TOPOL 244 x 122 cm, tl 24 mm m2 30,492 397,00 12 105,32 21,0

38 K 762 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 5,872 822,00 4 826,78 21,0

39 K 762 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 6,487 300,00 1 946,10 21,0

40 K 762 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 6,487 459,00 2 977,53 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby 38 030,89

41 K 763 763131812 Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou opláštění dvojité m2 54,300 80,70 4 382,01 21,0

42 K 763 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 54,300 610,00 33 123,00 21,0

43 K PK 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 0,711 300,00 213,30 21,0

44 K 763
998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití 

mechanizace
t 0,681 459,00 312,58 21,0

D 764 Konstrukce klempířské 6 133,49

45 K 764 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 75,200 75,00 5 640,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

46 K 764 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,447 300,00 134,10 21,0

47 K 764 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,447 804,00 359,39 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 954,37

48 K 783 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru - odhad m2 50,000 33,60 1 680,00 21,0

49 K 783 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru - odhad m2 50,000 3,61 180,50 21,0

50 K 783
783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných 

do konstrukce
m2 183,720 87,60 16 093,87 21,0

Celkem 380 188,02


